
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

1 juni – Kommande händelser tydligt 
uppenbarade 

För Herren GUD gör ingenting utan att han uppenbarar sin hemlighet 
för sina tjänare profeterna. – Amos 3:7 
 

De händelser som är förknippade med nådatidens slut och arbetet med att förbe-
reda sig för nödens tid, beskrivs tydligt. Men många människor har lika litet insikt 
om dessa viktiga sanningar som om de aldrig hade uppenbarats. Satan vakar, för att 
rycka bort varje intryck som skulle ge dem vishet så de kan bli frälsta, och i nödens 
tid kommer de att vara oförberedda.1 

När vi närmar oss slutet på denna världs historia krävs det att vi särskilt studerar 
de profetior som har med den sista tiden att göra. Nya testamentets sista bok är full 
av sanning som vi behöver förstå.2 

De allvarliga budskap som har förkunnats i den ordning som de beskrivs i Uppen-
barelseboken, ska ha första platsen i Guds folks tankar… 

Dyrbar tid går, och risken är att många blir berövade den tid som borde ägnas åt 
att förkunna det budskap som Gud har sänt till en fallen värld. Satan är nöjd när han 
ser att uppmärksamheten avleds från att studera de sanningar som har med den 
eviga verkligheten att göra. 

Kristi vittnesbörd, ett vittnesbörd av den mest allvarliga karaktär, ska förkunnas 
för världen. I hela Uppenbarelseboken finns de dyrbaraste och mest upplyftande löf-
ten, men där finns även mycket skrämmande och allvarliga varningar. Vill inte de 
som påstår sig ha kunskap om sanningen läsa det vittnesbörd som Kristus gav till Jo-
hannes? Detta är ingen gissningslek, inget vetenskapligt bedrägeri. Här finns de san-
ningar som har med vårt nuvarande och framtida väl att göra. Vad är agnarna värda 
jämfört med vetet?3 

Bara de som studerat skrifterna noga och som har tagit emot kärleken till san-
ningen, kommer att skyddas från de mäktiga villfarelser som fångar världen. Genom 
Bibelns vittnesbörd kommer dessa människor att avslöja bedragaren i hans förkläd-
nad. Prövningstiden kommer för alla. Genom frestelsernas sållning kommer den äkta 
kristna människan att uppenbaras. Är Guds folk nu så fast grundade på hans ord att 
de inte skulle ge efter för bevis från sina egna sinnen? Skulle de i en sådan kris hålla 
fast vid Bibeln, och enbart Bibeln?4 

☙ 

 
1 The Great Controversy, sid 594 
2 Christ´s Object Lessons, sid 133 
3 Testimonies for the Church, band 8, sid 302 
4 The Great Controversy, sid 625 


